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MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO ASEY ver3.10

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/5/2014 AL 31/5/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial:  178,995.45
5241-04-4410  Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales a P Salde Inicial: 6,000.00
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: ~ 172,995.45
01/05/2014 E00178 M -FARMACIA COMERCIO SAN CRIST 286.91 173,282.36
01/05/2014  E00178 1 -RBO-MINERVA CANO PEREZ 1,000.00 174,282.36
01/05/2014  E0D178 71 -RBO-ATANACIA CANCHE CHAY 500.00 174,782.36
06/05/2014  E00189 722 -RBO/SN NOH CHANCON JUAN CA 1,000.00 175,782.36
06/05/2014  E00190 723 -FC-COMERCIALIZADORA FARMAC 4249 176,207.27
20/05/2014  E00196 729 -RBO/ IRMA ROSEDY CHAN ORTEG 300.00 176,507.27
201952014  E00196 729 -LUIS FELIPE EUAN SANCHEZ 300.00 176,807.27
#2014  E00196 729 ~JESUS AZUEL PECH MOO 500.00 177,307.27
20/05/2014  E00198 728 -ERIC IVAN GARCIA TUN 300.00 177,607.27
20/05/2014  E00196 729 -PABLO ERMITANO PECH ARROYO 300.00 177.907.27
20/05/2014  E00196 729 -SANTIAGO CIME BORGES 300.00 178,207.27
20/05/2014  EO00196 729 -JESUS EFRAIN PECH NAH 300.00 178,507.27
20/05/2014  E00196 729 -JESUS ALEXANDER LORA AKE 500.00 179,007.27
20/05/2014  E00196 729 -ASUNCION YHUIT CERVANTES 300.00 179,307.27
20/05/2014  E00196 729 -JOSE ISIDRO CATZIN CATZIN 300.00 179,607.27
20/05/2014  E00196 729 -NATIVIDAD CHALE CANUL 300.00 179,907.27
20/05/2014  E00196 729 -DANIEL ISAI MARTIN CAAMAL 300.00 180,207.27
20/05/2014  E00196 729 -MAXIMO PINZON ABAN 300.00 180,507.27
2010572014  E00196 729 -JOSE ATANACIO CANCHE CHAY 500.00 181,007.27
20/05/2014  E00196 729 -MARIA H. CRUZ CHALE 250.00 181,257.27
20/05/2014  ED0196 728 -MARIA URSULA DIAZ RAMIREZ 1,000.00 182,257.27
20/05/2014  E00196 729 -JESUS ALEXADER LORA AKE 1,500.00 183,757.27
200714  EQ0196 729 -SOCORRO DEL R. CERVANTES PO 210.00 O 2 7 1 183,967.27
Z 414 E00196 729 -ERNESTO PECH CHALE 500.00 184,467.27
21/0512014  E00204 737  -FC-52 GENER SANTIAGO AGUILA 2,436.00 186,803.27
21/05/2014  E00204 737 -FC-64 GENER SANTIAGO AGUILA 3,364.00 190,267.27
21/05/2014  E00206 738 -FC-1640 CAUSAS JUSTAS DE YU 88.50 190,355.77
21/05/2014  E00206 739 -FC-1639 CAUSAS JUSTAS DE YU 78.75 180,434,52
21/05/2014  E00206 738 -RBO/MUGO JOSE KU LOPEZ 1,000.00 191,434.52
21/05/2014  E00206 739 -FCF-255 COMERCIALIZADORA FA ' 246.50 191,681.02
21/05/2014  E00206 739 -RBO/ EDUARDO JOSE OROZCOR 2,000.00 193,681.02
26/05/2014  E00209 742 -JOSE ISIDRO CATZIN CATZIN ) 500.00 194,181.02
26/05/2014  E00209 742 -CARLOS J. CHAY CARDENA 1,500.00 195,681.02
26/05/2014  E00209 742 -GLORIA M. CAMARA TAMAY 500.00 196,181.02
26/05/2014  E00209 742 -ESQUIVEL PUERTO JUAN L 500.00 196,681.02
26/05/2014  E00209 742 -BERNARDO ABAB CORDOVA 500.00 197,181.02
26/0572014  E00211 744 -ALICIA ESQUIVEL PUERTO 300.00 197.481.02
26/05/2014  E00211 744 -ISABEL J. BORGES CHAY 300.00 197,781.02
26/05/2014  E0021t 744 -PERLA DEL C. CANCHE QUINTAL 560.00 198,281.02
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MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
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CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
26/052014  E00212 745 -F- A 1049 LAB. DE PATOLOGIA 1,800.00 200,081.02
2610512014 E00214 747 -URSULA DIAZ RAMIREZ 1,000.00 201,081.02
26/05/2014  E00214 747 -MARIA H. CRUZ CHALE 250,00 201,331.02
26/05/2014  E00214 747 -JESUS A. LORA AKE 500.00 201,831.02
26/05/2014  E00214 747 -LUIS F. EUAN SANCHEZ 300.00 202,131.02
26/05/2014  E00214 747 -PABLO E. PECH TAMAYO 300.00 202,431.02
256/05/2014  E00214 747 -SOCORRO CERVANTES 210,00 202,641.02
26/05/2014  E00214 747 -JOSE A. CANCHE 500.00 203,141.02
26/05/2014  E00214 747 -DANIEL I. MARTIN CAAMAL 300.00 20344102
26/05/2014  ED0214 747  -IRMAR. CHAN ORTEGA 300.00 203,741.02
26/05/2014  E00214 747 -NATIVIDAD CHALE CANUL 300.00 204,041.02
26/05/2014  E00214 747 -ASUNCION Y HUIT CERVANTES 300.00 204,341.02

f2014  E00214 747 -JUSUS A. MOO PECH 500.00 204,841.02
26/05/2014  E00214 747 -ERICK |. GARCIA TUN 300.00 205,141.02
26/05/2014  E00214 747 -SANTIAGO CIME BORGES 300.00 205,441.02
26/05/2014  E00214 747  -JESUSE. PECH NAH 300.00 205,741.02
26/05/2014  E00214 747 -MAXIMO PINZON ABAN 300.00 206,041.02
26/05/2014  E00214 747  -JOSE |. CATAZIN CATZIN 300.00 206,341.02
28/05/2014  E00220 753  -REYES B, PALMA CETINA 2,200.00 208,541.02

TOTAL: 35,545.57 208,541.02
TOTAL: 35,545.57 0.00 214,541.02
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